
ITEM

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

TOTAL

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

520801.000536.2022

520801.000537.2022

520801.000556.2022

520801.000564.2022

520801.000567.2022

BOM

BOM

BOM

RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE,  28 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: IVISON DE SOUZA SILVA

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

LOCAL: GERAF - ITERPE                                                     CÓDIGO DO LOCAL:       ITERPE - SEDE                                                   

DESCRIÇÃO N° DO PATRIMÔNIO ESTADO DE CONSERVAÇÃO ORIGEM DO BEM VALOR DA DEPRECIAÇÃO

MESA RETA 1200X700X740MM CRISTAL + GAV FIXA 3 GV

GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 404X505X640MM MDP UNIC 

CRISTAL 

GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 404X505X640MM MDP UNIC 

CRISTAL 

GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 404X505X640MM MDP UNIC 

CRISTAL 

ARMÁRIO BAIXO DUAS PORTA 804X504X740MM MDP UNIC 

CRISTAL CINZA N6,5

BOM

GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 404X505X640MM MDP UNIC 

CRISTAL 

BOM

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.

CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP

PATRIMÔNIO 

 TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 404X505X640MM MDP UNIC 

CRISTAL 

GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 404X505X640MM MDP UNIC 

CRISTAL 

ITERPE/GOV
R$ 771.42

R$ 771.42

R$ 627.60

R$ 627.60

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

R$ 627.60

R$ 627.60

R$ 627.60BOM
520801.000538.2022

R$ 9,474.66

R$ 627.60

R$ 771.42

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

BOM

BOM

520801.000544.2022

520801.000541.2022

R$ 2,855.70

R$ 539.10

BOM

ARMÁRIO BAIXO DUAS PORTA 804X504X740MM MDP UNIC 

CRISTAL CINZA N6,5
520801.000542.2022

BOM

PRECÁRIO520801.001411.2017

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

TELEVISOR (PHILCO SMART 50 POLEGADAS 4K)

MONITOR POSITIVO

520801.000540.2022

VALOR DA AQUISIÇÃO

R$ 857.14

R$ 697.34

R$ 697.34

R$ 697.34

R$ 3,173.00

R$ 599.00

R$ 10,527.46

R$ 697.34

R$ 697.34

R$ 697.34

R$ 857.14

R$ 857.14



RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE,  28 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: IVISON DE SOUZA SILVA

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

LOCAL: GERAF - ITERPE                                                     CÓDIGO DO LOCAL:       ITERPE - SEDE                                                   

VALOR DA DEPRECIAÇÃO

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.

CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP

PATRIMÔNIO 

 TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

R$ 771.42

R$ 771.42

R$ 627.60

R$ 627.60

R$ 627.60

R$ 627.60

R$ 627.60

R$ 9,474.66

R$ 627.60

R$ 771.42

R$ 2,855.70

R$ 539.10


