

**UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.**  
**CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP**  
**PATRIMÔNIO**

**TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE**

LOCAL: GERAFA - ITERPE		CÓDIGO DO LOCAL: ITERPE - SEDE				
ITEM	DESCRIÇÃO	Nº DO PATRIMÔNIO	ESTADO DE CONSERVAÇÃO	ORIGEM DO BEM	VALOR DA AQUISIÇÃO	VALOR DA D
105	MESA RETA 1200X700X740MM CRISTAL + GAV FIXA 3 GV	520801.000556.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 857.14	R\$ 7,
106	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 404X505X640MM MDP UNIC CRISTAL	520801.000564.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 697.34	R\$ 6
107	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 404X505X640MM MDP UNIC CRISTAL	520801.000567.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 697.34	R\$ 6
108	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 404X505X640MM MDP UNIC CRISTAL	520801.000536.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 697.34	R\$ 6
109	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 404X505X640MM MDP UNIC CRISTAL	520801.000537.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 697.34	R\$ 6
110	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 404X505X640MM MDP UNIC CRISTAL	520801.000538.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 697.34	R\$ 6
111	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 404X505X640MM MDP UNIC CRISTAL	520801.000544.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 697.34	R\$ 6
112	ARMÁRIO BAIXO DUAS PORTA 804X504X740MM MDP UNIC CRISTAL CINZA N6,5	520801.000541.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 857.14	R\$ 7
113	ARMÁRIO BAIXO DUAS PORTA 804X504X740MM MDP UNIC CRISTAL CINZA N6,5	520801.000542.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 857.14	R\$ 7
114	TELEVISOR (PHILCO SMART 50 POLEGADAS 4K)	520801.000540.2022	BOM	ITERPE/GOV	R\$ 3,173.00	R\$ 2,
115	MONITOR POSITIVO	520801.001411.2017	PRECÁRIO	ITERPE/GOV	R\$ 599.00	R\$ 5
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 10,527.46</b>	<b>R\$ 9,</b>

RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE, 28 DE DEZEMBRO DE 2023

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: IVISON DE SOUZA SILVA

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2023

ASSINATURA E CARIMBO:

DEPRECIAÇÃO

771.42

527.60

527.60

527.60

527.60

527.60

771.42

771.42

.855.70

539.10

**474.66**